
Julius Farkaš
Tel.: +420 603 444 729
E-mail: farkas@realmaster.cz

Číslo nabídky: 0057
black-reality.cz/reality/56161/

 

Prodej byt 4+1, 93m2, Děčín, Kamenická
Kamenická 60, Děčín, Děčín
3 649 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný a moderně zařízený byt ideální pro rodiny s dětmi. Tento velký byt o rozloze 93m² se nachází
ve třetím patře cihlového domu v klidné části obce Děčín II-Nové Město. Jedná se o byt o velikosti 4 + 1, který nabízí
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení pro celou rodinu. Vybavení nemovitosti je částečně zařízené, což Vám umožní si
vytvořit domov podle vlastních představ. Velkou předností tohoto bytu je přítomnost zahrady za domem v soukromém
vlastnictví, která poskytne vám i dětem prostor pro hrátky a příjemné chvíle strávené venku. Kupujete tedy nejen byt, ale i
velký pozemek za domem v podílovém vlastnictví. Zahrada je pěkně udržovaná, zatravněná, s trampolínou, posezením a
záhonkem. Kromě toho jsou v blízkosti veškeré občanské vybavení, jako jsou školy, parky a další atrakce pro děti, což
zajišťuje bezpečnost a pohodlí pro celou rodinu. Byt se nachází ve 4. podlaží 4-podlažního objektu a disponuje také balkonem
o ploše 3m². K dispozici je též sklep o ploše 2m², který Vám nabídne dostatek úložného prostoru. MHD, autobusová zastávka
a vlakové nádraží jsou v dosahu, což usnadní Vaše cestování a sníží čas strávený dopravou. Pokud hledáte bydlení, které je
ideální pro rodiny s dětmi, máte zde jedinečnou příležitost. Tento byt v cihlovém domě po rekonstrukci nabízí prostor,
pohodlí a bezpečnost, které jsou pro rodinný život nezbytné. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme
se na Vás!

http://www.black-reality.cz/reality/56161/

